Денисова,36 А       с 01.01.2017 г.   по 30.06.2017 г.
· Общая площадь дома                                                                   1587.7 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-34,54
	
	22810,35
	-1445,75

	1.
	Содержание
	35157,11
	133498,26
	92970,49
	57808,06

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	3085,44
	11719,50
	8179,69
	5063,53

	3
	Тех обсл. теплосчетчика
	3357,86
	12767,58
	8910,69
	5513,38

	4
	Тех обсл. ВДГО
	151,97
	1921,52
	1112,47
	701,79

	5
	Итого:
	41717,84
	159906,86
	133983,69
	67641,01


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	12219,32

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	51886,04

	3
	ИТОГО
	64105,36


                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Ремонт системы ХВС, ГВС                                                                      45 руб.
2. Электромонтажные работы                                                             96 руб.
3. Кашение газонов                                                                         8687 руб.  
4. Вывоз крупногабаритного мусора                                                        3391,32 руб.
ИТОГО :                                                                                                       12219,32  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Сантехнические работы:

Канализация:
Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы;
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, 

2. Восстановление эл. снабжения в доме

